- 1 -

中共上海开放大学委员会文件

沪开大委〔2024〕12号

关于党总支、直属党支部换届选举结果的通知

（二）

各党总支（直属党支部）、党支部：

根据《中国共产党章程》《中国共产党基层组织选举工

作条例》《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》等

文件精神，按照《上海开放大学基层党组织换届工作方案》

要求，电中直属党支部召开党员大会进行了选举。经学校党

委讨论，现将选举结果通知如下：

书    记：洪建峰

组织委员：王正毅       宣传委员：万映明

纪检委员：袁  娟       群工委员：齐元沂

特此通知。

中共上海开放大学委员会

                               2024年3月27日